Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

Av. Hermogênio Cursino dos Santos, 342 – CEP: 99440-000 – Fone (55) 3327-1400

CAPITAL DA ENERGIA ELÉTRICA

“GOVERNANDO COM VOCÊ”

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2018

EDITAL nº 11/2018

Notas e Classificação Preliminar

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA e a Comissão de

Avaliação, no uso de suas atribuições, TORNAM PÚBLICO aos interessados a relação de

notas e a classificação preliminar, abrindo-se o prazo de 01 (um) dia para proposição de

recursos acerca das notas, que serão recebidos exclusivamente no dia 15/03/2018 (quinta-

feira), no horário das 08:00 às 11:30 e das 13:30 às 17:00, devendo os eventuais recursos

serem protocolados no Protocolo Geral da Prefeitura Municipal, dirigidos à Comissão de

Avaliação. Aos interessados será concedido vista dos documentos que compõem sua inscrição

na presença de um membro da Comissão.

CARGO: PROFESSOR ÁREA 2 - MATEMÁTICA

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

NOME COMPLETO

CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO
Conforme Anexo III do Edital de Abertura

TOTAL
DE

PONTOS

M
a

g
is

té
ri

o

P
e

d
a

g
o

g
ia

L
.P

. M
a

te
m

.
C

o
n

cl
u

íd
a

L
.P

. M
a

te
m

.
cu

rs
a

n
d

o

P
ó

s-
g

ra
d

u
a

çã
o

T
ít

u
lo

s

R
e

g
ê

n
ci

a

d
e

 c
la

ss
e

1 Emerson Jurisch dos Santos - - - 08 - 11 04 23

Salto do Jacuí, em 14 de março de 2018.

___________________________________                    ______________________________

DERLEI LUIZ RAVANELLO                                              ADELINE COEPTTI FIGUR

Secretário Municipal de Educação e Cultura                    Presidente da Comissão de Avaliação

                                                                                                                        do PSS nº 02/2018.